26/06/2023, 16:50 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1146419

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1146419 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECAQ/DCCN/CEFET-MG Nº 9, DE 26 DE JUNHO DE 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria Administrativa DECAQ/DCCN/CEFET-MG Nº 5, DE 15/05/2023.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 26/06/2023 16:50 )
TAIZA DE PINHO BARROSO LUCAS

CHEFE - TITULAR
DECAQ (11.58.05)
Matrícula: 2152427

Processo Associado: 23062.024177/2023-77

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 26/06/2023 e o código de verificação:

4831c5af17

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf